Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 13/04/2022.
Número da edição: 3072

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO/PREFEITURA DE NAVIRAI

PORTARIA N.º 176, DE 05 DE ABRIL DE 2022.

Nomeia  Comissão  Especial  de  Avaliação para  a  finalidade  que  menciona,  e  dá  outras
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ , ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, com fulcro no artigo 76, inciso VII e alínea “e”, do inciso II do artigo 96
da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear Comissão Especial de Avaliação composta por: Carla Andreia Alvares de
Freitas – Presidente; Claudenice Aparecida Ramalho – Secretária; Rafaela Parcio Martins –
Membro; para conduzir o Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2022 da Gerência Municipal
de Administração, visando contratação por tempo determinado para os cargos de Assistente
Administrativo e Recepcionista .

Parágrafo único. A Comissão Especial de que trata o caput deverá ficar encarregada de tomar
todas  as  providências  necessárias  para  a  realização  do  presente  Processo  Seletivo
Simplificado, obedecendo aos ordenamentos legais pertinentes.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Naviraí-MS, 05 de abril de 2022.

RHAIZA REJANE NEME DE MATOS

Prefeita

Matéria enviada por JEAN MARCOS DE MORAES OLIVEIRA